
1

Kreuzingerová Pavla, Ing.

Od: Havlíček Zdeněk, Ing.
Odesláno: úterý 22. října 2019 7:33
Komu: Kreuzingerová Pavla, Ing.
Předmět: FW: Predikce pojištění majetku a profes. odpovědnosti

Ahoj Pavli změna v pojištění pro rok 2020, jsou to ty účty 54911001 atd. myslím, že je děláš ty, naprav to prosím 
v R2020. THX ZH 
 

From: Knápek Martin, Ing. <Martin.Knapek@fnol.cz>  
Sent: Monday, October 21, 2019 11:26 AM 
To: Havlíček Zdeněk, Ing. <Zdenek.Havlicek@fnol.cz> 
Subject: FW: Predikce pojištění majetku a profes. odpovědnosti 
 
Na vědomí – pro plán 2020. 
 
Martin 
 
 

From: Procházková Sabina, Mgr.  
Sent: Monday, October 21, 2019 11:24 AM 
To: Uvízl Tomáš, Ing. <Tomas.Uvizl@fnol.cz>; Knápek Martin, Ing. <Martin.Knapek@fnol.cz> 
Subject: Predikce pojištění majetku a profes. odpovědnosti 
 
Ahoj Tome, Martine, 
dle průzkumu trhu od makléře zasílám cenovou predikci pojištění FNOL s účinností od 1.7.2020.  Takto bychom 
kalkulovali i pro potřeby stanovení předpokládané ceny nové veřejné zakázky – čili takto se předpokládají ceny 
pojistného.  
Predikce vychází z našeho škodního průběhu, který je bohužel dlouhodobě nepříznivý.  
Naše predikce při současném škodním průběhu a stávajícím rozsahu krytí:  
Majetek –  nově 3,2 mil. Kč ročně   / stávající 2.282.512  Kč 
Profesní odpovědnost za škodu – nově  9 mil. Kč  ročně  / stávající 5,9 mil. Kč 
Jde jen o kvalifikovaný odhad. 
 
Ještě rozpoložkování stávajícího pojištění majetku – 2 822 512 Kč, které se skládá: 
 
1 274 512,- Kč / rok  - za živelní pojištění, pojištění odcizení, vandalismus,    
pojištění strojů  - 325 500,- Kč/ rok  
pojištění elektroniky  - 682 500,- Kč / rok  
 
 
Sabina 
 
Mgr. Sabina Procházková 
Vedoucí právního odboru 

Fakultní nemocnice Olomouc®                                                                                 
I. P. Pavlova 185/6   
779 00 Olomouc 
Tel.: +420 588 442 229 
Mobil: 602 752 302 
E-mail:  sabina.prochazkova@fnol.cz 
web: www.fnol.cz 
  



2

 
 
 
   


